đông trẻ em.

II. HOẠT ĐỘNG TRỌNG TÂM

1. Tổ chức Tết Trung thu cho trẻ em trên địa bàn phường

UBND phường triển khai kế hoạch tổ chức đảm bảo Tết Trung thu được

diễn ra tưng bừng trên khắp địa bàn. Tổ chức chương trình "Đêm hội trăng rằm"

cho trẻ em đồng loạt vào 20h00’, ngày 03/10/2025 (tức ngày 12/8 Âm lịch - Thứ

Sáu), với quy mô, nội dung cụ thể như:

Quy mô: Tết Trung thu cấp phường với số lượng từ 300 trẻ trở lên.

Địa điểm tổ chức: Khu đô thị Vinhomes Smartcity, phường Tây Mỗ, thành

phố Hà Nội.

Nội dung: Tổ chức một số hoạt động chính như trao tặng quà cho trẻ em,